

"אחרי החגים יתחדש הכל, יתחדשו וישבו ימי החול...."

אחרי חופשות ארוכות ומשמחות, המון ארוחות משפחתיות, פתיחת שנה, צום, סוכה ושמחת תורה, חזרנו לשגרת יומנו – הסתו כבר בעיצומו, החצבים נעלמים וגשמי ברכה פוקדים אותנו מעת לעת. אז מה קורה בכפרנו? נתחיל בענייני **מועדון בוקר טוב** שממש השבוע פותח עונה חדשה של פעילות – בראש השנה, נערך טקס הרמת הכוסית המסורתית, מדהבה בנטוב, סיפרה על החגיגה: "חגיגת ראש השנה הייתה מאוד מוצלחת, ביקשנו מדוד חורש מנהל בית הספר החקלאי שיספר לנו על משמעות החג, והוא עשה זאת בצורה נפלאה. הדס עייש הבת של עליזה רוטנברג הנעימה לנו בשירתה וגם הביאה איתה בהתנדבות, את גדי רוה מתמרת. רוה, נתן הופעה משמחת ושמחה והרטיט את הלבבות עם הפיוט ליום הכיפורים: "ונתנה תוקף". על השולחנות, כיכבו גפילטע פיש, חזרת וחלה וצימעס וסלק וסלט תפוחי אדמה, לפתן תפוחי עץ ועוגות – הכל כמיטב המסורת. ביום שישי הקרוב, המועדון פותח באופן רשמי את העונה – בתכנית: נציגי הוועד המקומי יגיעו ויספרו למשתתפים על הכוונות והתכניות לקראת השנה החדשה, תושבי נהלל מוזמנים!

מדי שנה, הייתה פותחת את המפגש רחליק בצר – תמיד עם שיר או קטע קריאה – מלאכת מחשבת של מילים שזרה אלה באלה. השנה, חסרונה של רחליק מורגש מאוד. השנה, התנדבה נאוה שרון לפתוח את המפגשים עם סקירת ארועים שקרו היום לפני כך וכך שנים.... במועדון מסרו השנה כי ממגוון שיקולים (קוצר הכיס ומספר המשתתפים שאיננו גבוה) יתרכזו המפגשים בכוחות מקומיים שיגיעו ויספרו על עצמם ועל עשייתם. נהללים! אתם מוזמנים למפגשים, לעבות את השורות ולהנות ממפגשים איכותיים! שימו לב לפרסומים בלוח המודעות ובסאמדיי. תודה גדולה לעושות במלאכה: **בנות הוועדה המנהלת: נחמה תמיר, מדהבה בנטוב ורותי שליין**

**פגישת הסבר לתושבים בנושא השינויים במערך הפרדת הפסולת וקליטת הפחים הכתומים** ביישובי המועצה ובנהלל, תתקיים בתאריך 27/10 בשעה 20:30 במועדון בנהלל. בואו לשמוע על יישום חוק הארזיות שעתיד לכווץ לכולנו את מימדי הפח ולהגדיל את כמות המיחזור באופן משמעותי, איך חוסכים בזיהום הסביבה ובעלויות הטמנה יקרות ומיותרות וכמה פשוט וקל התהליך עתיד להיות. כולם מוזמנים! הפגישה תתקיים עם מנהל אגף איכות הסביבה במועצה וצוותו.

**הצצה לפרוייקט התנדבותי מרתק** שמתקיים כאן, בנהלל, מתחת לאף שלנו: מזה שנתיים ימים מתקיים בכפר שלנו, פרויקט בשם "כולנו במעגל אחד" שמטרתו שבירת מחיצות, קירוב לבבות ויצירת קשר חברי ובלתי אמצעי



בין נערי שכבת ט'–י' מהפנימייה ומנוער נהלל. את הפרוייקט יזמו ומובילים אור-לי ודורון להב, גל הראל מפנימיית ויצ"ו נהלל ושאול דגן, בימים אלו מחליפה את שאול נעמה המדב"ית אשר מגוייסת כולה לפרוייקט. במסגרת הפרוייקט נפגשת שכבת י' מידי חודש לפעילות משותפת אשר מתקיימת פעם במחלבה ופעם בפנימייה, את הפעילויות העבירו השינשנים של הפנימייה והגרעינר של נהלל. לשכבת ט' הצטרפו בשנה שעברה 5 חניכים מהפנימייה אשר הגיעו



## נהלל לקראת שבת

באופן קבוע לפעולות התנועה, את שכבת ט הדריכו עיינה לויט וטל בן ברק. בנוסף, בכל שבת שחניכי הפנימייה נשארו, התקיימה פעילות חווייתית משותפת. בשנה שעברה בזכות הצלחת הפרויקט יצא ירח חניך הפנימייה לקורס מדצ"ים והדריך את שכבת ה'ו' ביחד עם איה ברנשטיין. השנה יצאו לסמינר פעילים שני חניכים מהפנימייה והם ישתלבו בפעילות השוטפת של הנוער בשנה הקרובה. הפרויקט פועל באופן שוטף בזכות התמיכה של דורון הושמנד מנהל הפנימייה, מושב נהלל, ועדת הנוער של נהלל, ומחלקת הנוער של המועצה האזורית עמק יזרעאל. בימים אלו מתחיל הפרויקט את שנתו השלישית ושכבה נוספת ומצטרפת למסגרת הפעילות. יישר כח לעושים במלאכה!

**וכעת למדורנו החביב – נעים להכיר, (שמשפחות כבר נלחמות כדי להגיע אליו) משפחת מילאת (שוכרים במשק שוחט)**

**מי אנחנו?**



צחי (מדגניה ב') ומור (מפתח תקווה) הגענו ממרכז הארץ יחד עם יותם (היום בן 6) ויעל (היום בת 4.5) וזכינו להביא פה לעולם את יערה - שושנה (בת שנה וחצי).

**מה עושים?** יעל ויערה מתחנכות במערכת הגיל הרך המצויינת של נהלל, יותם לומד בכיתה א' בבית הספר הדמוקרטי. שנינו אנשי חינוך: צחי גנן בגן ילדים בקיבוץ רמת דוד ומוביל את שם גן החובה בהנאה רבה, מור מורה ומחנכת בבית הספר הדמוקרטי שהוקם בנהלל.

**למה נהלל?** בהתחלה בגלל הקרבה למקומות העבודה, עכשיו זה ברור שזה מקום נהדר ונשמח להשאר כאן אתכם עוד ועוד... (אולי יש לכם בית למכור לנו?....)

**משהו קטן וטוב על נהלל:** הטבע והאדם

**מוטו:** מה שעושים ממנו עניין נהייה עניין - אפשר גם אחרת!

מזכירים לכם את **פינת הנחת:**

הפינה שלכם ובשבילכם! אתם מוזמנים לעדכן אותנו בכל שמחה, הצטיינות, חתונות, לידות וכל ארוע משמח

שכדאי לציין! [racheli@avidov.org.il](mailto:racheli@avidov.org.il)

**מאחלים לכולכם – מועדים לשגרה – ימי חול עם עשייה פורה, וברכה, וחורף מרובה גשמים לאדמת נהלל, להתראות בעוד שבועיים,**

ועד מקומי נהלל